
Załącznik nr 1 do protokołu 
z posiedzenia Zarządu RPWiK 

Sp. z o.o. z siedzibą w Zawierciu 
z dnia 28.09.2020 r.

UCHWAŁA nr 47/2020
Zarządu Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zawierciu z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego Spółki Rejonowe 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedziba w Zawierciu

Na podstawie § 12 Umowy Spółki, § 11 Regulaminu Zarządu i art. 201 § 1 K.s.h., 
uchwala się co następuje:

§1-
Ustala się, że Regulamin Organizacyjny Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Zawierciu w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały, zatwierdzony uchwałą Rady Nadzorczej z 22 czerwca 2020 r„ 
wchodzi w życie od dnia 1 października 2020 r.

§2.
Z chwilą wejścia w życie Regulaminu określonego w § 1., traci moc Regulamin 
Organizacyjny Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 
o.o. z siedzibą w Zawierciu, przyjęty uchwałą Zarządu Spółki nr 16/2020 z 24 lutego 
2020 r„ obowiązujący dotychczas od 1 marca 2020 r.

§3.
Zobowiązuje się Dyrektora Technicznego, Główną Księgową i kierowników komórek 
organizacyjnych do zapoznania podległy personel z treścią Regulaminu, określonego 
w § 1. niniejszej uchwały.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych 2.
Liczba głosów „za” 2 . Liczba głosów „przeciw” 0 . Liczba głosów „wstrzymujących 
się” 0.



Podpisy członków Zarządu:

Prezes Zarządu Bogusław Piotrowski

Załącznik:
1. Regulamin Organizacyjny Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Zawierciu

Anna Cźajkowska

ADWOKAT

Wiceprezes Zarządu- Katarzyna Stachowicz


